государство до места размещения и от места размещения к месту проведения 

мероприятия и обратно. 

1.9. Объем финансирования участия экспортно ориентированных 

CMCП в международном выставочно-ярмарочном мероприятии на 

индивидуальном стенде определяется в соответствии со следующим лимитом: 

не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек на 

индивидуальном стенде за пределами территории Российской Федерации и не 

более 750 000 (семисот пятидесяти тысяч) рублей 00 копеек на индивидуальном 

стенде на территории Российской Федерации. 

1.10. В целях определения субъекта малого и среднего